expulsa, censuit non posse aliter suae egestati consulere, quam cum 

proprio amasio ins taurare cohabitationem, quae, si ritu civili t an tum, 

non autem ecclesiastico, inita fuit, hoc unice a viri reluctantia repeti 

debet, uti supra dictum est. 

Post haec inutiliter prorsus affirmatur Annam Kern laborasse errore 

iuris circa validitatem matrimonii civilis, qui error nec opponitur con

sensui matrimoniali , nec nuptias irritat. Nam matrimonium in specie 

invalidum et nullum dici debet non ex errore iuris, quo Anna labora-

S. Bomana Bofa 363 

bat, sed ex pluribus circumstantiis, quae, insimul iunctae, demons t ran t 

non adfuisse consensum maritalem. 

Quibus omnibus rite diligenterque perpensis, Nos infrascripti Audi 

tores de turno, pro Tribunali sedentes et solum Deum prae oculis 

habentes, Christi nomine invocato, decernimus, declaramus et defini

tive sentent iamus constare de matrimonii nullitate in casu. 

I ta pronunciamus, mandantes Ordinariis locorum et ministris tribu

nalium, ad quos spectat, ut exsecutioni mandent hanc nostram defini

t ivam sententiam, et adversus reluctantes procedant ad normam sacro

rum Canonum et praesertim cap. 3, sess. XXV, De reform., Concilii 

Tridentini, iis adhibitis exsecutivis et coercitivis mediis, quae magis 

efficacia et oppor tuna pro rerum adiunctis exst i tura sint. 

Romae, in sede Tribunalis S. R. Rotae, 18 novembris 1918. 

Guilelmus Sebastianeiii, Decanus, Ponens. 

Maximus Massimi. 

Iulius Grazioli. 
L. © S . 

Ex Cancellaria, die 30 decembris 1918. 

Sac. T. Tani, Notarius. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

S A C R A C O N G R E G A Z I O N E D E I R I T I 

La mattina di martedì 8 luglio 1919, nel Palazzo Apostolico Vaticano, si 
è tenuta la Congregazione dei Sacri Riti Preparatoria, nella quale, con l'inter
vento degli Emi e Rmi Signori Cardinali e col voto dei Rmi Prelati e dei Con
sultori teologi componenti la medesima, si è discusso il dubbio intorno al mar
tirio, la causa del martirio e i segni o miracoli dei Servi di Dio Carlo Luanga, 
Mattia Marumba e Compagni, uccisi, come si asserisce, in odio alla Fede nel-
POuganda, nel Vicariato Apostolico di Victoria-Nyanza. 

Martedì 22 luglio 1919, nel Palazzo Apostolico Vaticano, si è tenuta la 
Congregazione Ordinaria dei S. Riti, nella quale al giudizio degli Emi e Rmi 
Signori Cardinali componenti la medesima, sono state sottoposte le seguenti 
materie : 

1) introduzione della Causa di beatificazione, ossia dichiarazione del Mar